Городской округ г.Дивногорск Красноярского края

Дивногорский городской Совет депутатов
РЕШЕНИЕ

 29.03.2023                                         г. Дивногорск                                   № 32-84-ПА

О внесении изменений и дополнений в решение городского Совета
депутатов от 16.02.2022 № 19-48-ПА «Об организации деятельности
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов
в Дивногорском городском Совете депутатов»

[bookmark: _GoBack]	В соответствии со статьями 7.1, 12 Федерального закона от 25.12.2008              № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», учитывая требования протеста прокурора г.Дивногорска от 02.03.2023 №7-2-2023, руководствуясь статьей 50 Устава города, городской Совет депутатов РЕШИЛ:

	1.	Внести в решение городского Совета депутатов 16.02.2022 № 19-48-ПА «Об организации деятельности комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Дивногорском городском Совете депутатов» (далее – Положение) изменения и дополнения следующего содержания:
	1.1.	В разделе 3 в подпункте «а» пункта 3.1. исключить слова «Главой города,».
	1.2. В разделе 3 пункта 3.1 в абзаце третьем подпункта «б» после слов «гражданско-правового договора на выполнение работ (оказание услуг)» дополнить словами «в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей».
	1.3. Исключить в разделе 3 в подпункте «б» пункта 3.1. абзац пятый.
2. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в газете «Огни Енисея» и подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации города Дивногорска.

Председатель
городского Совета депутатов			                            Ю.И.Мурашов